
Id: 902C30EE-F8B3-407A-A992-C48573C1863E. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 95/19 

RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 8 listopada 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Zgorzelec na 2019 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d i lit. e oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 

z późn. zm.) 

Rada Gminy Zgorzelec uchwala: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Zgorzelec na 2019 r. w następujący sposób: 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Zgorzelec, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Zgorzelec na 2019 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 2. 

§ 2.  

Plan budżetu Gminy Zgorzelec po zmianach wynosi: 

1. po stronie dochodów – 49.028.903,32 zł, z tego: 

1) dochody bieżące – 42.667.153,31 zł, 

2) dochody majątkowe – 6.361.750,01 zł. 

2. po stronie wydatków – 53.417.104,29 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące – 39.751.839,02 zł, 

2) wydatki majątkowe – 13.665.265,27 zł. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: 902C30EE-F8B3-407A-A992-C48573C1863E. Uchwalony Strona 2 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 95/19 

Rady Gminy Zgorzelec 

z dnia 8 listopada 2019 r.                           

Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2019 r.: 

1. Rozdział 80101 „Szkoły podstawowe” – zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 8.000 zł 

w § 6050 na zadaniu pn. „Przebudowa budynku Szkoły podstawowej w Żarskiej Wsi”. 

2. Rozdział 85415 „pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym” – zmniejsza się plan wydatków 

bieżących o kwotę 20.000 zł w § 3240 z tytułu oszczędności w zakresie wypłaconych stypendiów dla uczniów. 

3. Rozdział 85505 „Tworzenie i funkcjonowanie żłobków” – zwiększa się plan wydatków majątkowych 

o kwotę 58.000 zł w § 6050 na zadaniu pn. „Rozbudowa istniejącego przedszkola publicznego o nową część 

budynku przeznaczoną na Żłobek w Jędrzychowicach”. 

4. Rozdział 90015 „Oświetlenie ulic, placów i dróg” – zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 

20.000 zł w § 4260 z tytułu powstałych oszczędności w zakupie energii elektrycznej. 

5. Rozdział 90095 „Pozostała działalność” – zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 50.000 zł 

w § 4300 na zakup usług pozostałych w zakresie bieżącego utrzymanie terenów gminnych na terenie sołectw. 

6. Rozdział 92109 „Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby” – zmniejsza się plan wydatków bieżących 

o kwotę 60.000 zł w § 2480 z tytułu dotacji podmiotowej z budżetu dla samorządowej instytucji kultury. 


